fonumque ecclefe antedidte, et cum applicatione onerac'one et exonerac one nanjium batellorum et aliorum 'uaforum

in didtis aquis ac medietat. aquarum exparte epifcopatus predidli ftmulque CUM DOMINIO O’ LIBERTATI-
BUS COMITIS PAL.ITINI, ac cmnimod. aliis dominiis lihertatibus juribus proficuis placitis jurifdldtionibus

et prero^atEois regalihus in omnibus partihus precindlis et locis predidtis eorumque pertinen. unincerfis et hi quoUb,

eorundem. qiiidem civitat. cajira •villas maneria nxsapentachium terras ten. reddit feruAcia feed, milit, ad-
vocationes et patr onaius, ac alias pofeAiones temporales et fpirituales idem e'pus aftferitfs et eecbfam fuarn pre-

didlam tenere et pojftdere in prefenti. Whereupon the king, -voUntes profecuritate et quiete perpetuis didte ecclefe

prefatique epifcopi et fuccefforum fuorum et ut didhis epifcopus feu fucceffores fui fuper pojfefionibus predidlis feu ali-

quibus premifforum fiitur is temporibus nuUatenus inquietenturfeu gra-ventur.

Confirms, predldlo epifcopo et ecclefe fue prsdldle, omnia et fingula cimitatcm, caftra, 'villas, maneria, nvapen-

icLch, terr. tenementa reddit. fer'uic. feod. 77iilit. adnrocadones et patroiiatus ecclefiarum hojpitalium et cantariaru7n

pifcarium et omnes alias pofftfftones antedidla et eoinun quodlibet quas njel que idon epifcopus ac didia ecclefa ftia

ienent et pojftdent ut ef dictum unacu7n pertin. fuis univerfs etfmul cum didlis aquis et inediatat. aquainim, cppli-

cac*one oneratione et exoneratione naviuin batellorian et aliommi 'vaforusn in eifdem in parte efatus predidl. As
etiam unacum DOMINIO 6 LIBERTNTIBUS COMITIS PALA'TINI et omnhiiod. dominiis libei'tatibiis juri-

bus profichus placitis jurijdidionihus et prerogatiu'is REGALIBUS in omnibus predict, civitat. cafr. %'ill. 7naner..

<vjape7itach. terr. ten. reddit. fer'uic. feod. adncocacon. patr07iatihus aquis et medietatibus aquarum pifcariis et qui-

b'ifcunq. al- pofeffonihus fupradidiis et m osmiibus partibus patrlara77i prccindium laxorum poffeffonimi et p' tin. pre-

didt'orum acfmul cum oiiaiimodis aliis lihertatihis liberis co7ifuetudinibus et profcuis tarn in aqua quasn in terra de-

quibus didia ecclefia feu aliquis diUorum predecefforuyn fuorum in poffione extitit, et quibus eadem ecclefa •vel aliquis

didloriim predeceffurum fuorum tonpore aliciijus didtorian progenkorusn nofrorian infra patrias preeindlas toca

pofejfones et pertin. predidl . feu qiiamcunq. parcel . eoruiid. ufus eft et gavifus.

And grants, that the biihop and his lucceiTors may hold and enjoy the premifles, adee plene et integrefeut
aliquis predecefforum fuoru77s predidlorum. ea feu aliqua eo-rundum habuit et eis feu eoru. id. aliquib's in dictis e'patii